
 
TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 
 

TSM, SCM a SCD Soustředění Maďarsko  15. - 18. 3. 2018 

Rozpis pro otevřené soustředění TSM, SCM, SCD 

Základní údaje: 

Termín: 15. – 18. 3. 2018 

Místo: Pécs, Rácz Tanya - Orfű-Lipóc  

Přihláška do: do 31. 1. 2018 

Přihlášky: scm@obhana.cz 

Sraz: čtvrtek 15. 3. do 13:00 hod. 

Cena: celková cena 3500 Kč  
příspěvek členům TSM – 3000 Kč, příspěvky SCM /SCD A – 1000 Kč, SCM/SCD B – 500 Kč, SCM/SCD C 
– 300 Kč 

Platba: Převodem na účet: Fio banka, a.s., č.ú. 2200996382/2010 (Olomoucký krajský svaz ČSOS) 
Nejpozději do 28. 2. 2018 – při platbě uvádějte „Soustředění TSM Maďarsko“ a jméno účastníka   

Doprava: Společná, auta  

Ubytování: Na postelích 

Stravování: Plná penze 

Vybavení: Věci na dvoufázový trénink, světlo na NOB 

Program: Kvalitní mapová příprava v náročných terénech (WMOC 2011) 

Upozornění: Soustředění je otevřené, počet účastníků může být omezen počtem řidičů 

Další informace: vedoucí TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 

 Kristýna Skyvová (skyvova@volny.cz) 
 Petr Skyva (petr.skyva@eso9.cz) 
  

    

          


